
ZARZĄDZENIE NR 164/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie organizacji stałego dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t. j. Dz. U. 2023r. poz. 122 ze zm.), § 8. ust. 5 pkt. 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 355) oraz Zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 124/2025 z dnia 3 grudnia 2025 r. 
w sprawie systemu stałych dyżurów Starosty Poznańskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Dla zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji oraz sprawnego obiegu informacji 
dotyczących realizacji zadań obronnych w ramach systemu stałych dyżurów Starosty 
Poznańskiego, tworzy się stały dyżur Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik.

§ 2. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się Komendanta Straży Miejskiej w Kórniku lub 
jego zastępcę.

§ 3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Burmistrza Miasta 
i Gminy Kórnik określa instrukcja stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Kierownika stałego dyżuru zobowiązuje się do zabezpieczenia na czas trwania dyżuru:

1) Pomieszczenia wraz z technicznymi środkami łączności,
2) Niezbędnych środków transportowych z kierowcami,
3) Sprzętu i materiałów biurowych,

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 115/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 sierpnia 
2024 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.


